REQUERIMENTO Nº 005 DE 21 DE JANEIRO DE 2020
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo

136 inciso I do regimento interno, à Gerencia da

Companhia Energética de Goiás (ENEL) em

Anápolis. Solicita atenção ao pedido de

substituição do transformador de energia rural

na rua Sebastião Leonildes, lote 04, Chácara

Reboleira, Anápolis.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, conforme os

termos do artigo 136 inciso l do regimento interno que seja oficializado à

Gerencia da Companhia Energética de Goiás (ENEL) em Anápolis. Solicita

atenção ao pedido de substituição do transformador de energia rural na rua

Sebastião Leonildes, lote 04, Chácara Reboleira, Anápolis.

Justificativa

 Moradores reclamam da interrupção no fornecimento de energia elétrica,

a potência do transformador causa quedas frequentes gerando muitos

transtornos e prejuízos. Poste com números NA 21347851 e EO 56795.

N. Termos

P. Deferimento

Sala de Sessões, em 21 de janeiro de 2020.

 Pastor Elias Ferreira

Vereador - PSDB

Presidente das Frentes Parlamentares de Segurança Pública e Saúde